ACTA DE CONSEJO DE FACULTAD VIRTUAL Nº 27 Sesión Extraordinaria 11 1 de setiembre del 2021

ACTA DE CONSEJO DE FACULTAD VIRTUAL Nº 27

SESIÓN EXTRAORDINARIA VIRTUAL Nro. 11

Día : Miércoles 1de jsetiembre del 2021

Lugar: URL- https://meet.google.com/zfq-toop-ugv

Hora: 1era. Citación 15:00 horas.

Agenda:

1. PRORROGA DE CONTRATO A PLAZO DETERMINADO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 2021-II DEL DACC Y DAISW

INSTALACIÓN:

En la ciudad de Lima, siendo las 15:00 horas del día miércoles 1 de setiembre del 2021, la Secretaria del Consejo de Facultad, Vicedecana Académica Dra. Luzmila Elisa Pró Concepción, después de tomar la asistencia en segunda llamada indica al Presidente del Consejo de Facultad y comunica que existe el quórum reglamentario por consiguiente el Presidente del Consejo de Facultad, da inicio a la sesión

- 1. Dr. Carlos Edmundo Navarro Depaz (Decano y Presidente del Consejo de Facultad)
- 2. Dra. Rosa Delagadillo Avila (Principal)
- 3. Lic. Jorge Luis Chávez Soto (Asociado)
- 4. Lic. Carlos Enrique Yáñez Duran (Asociado)
- 5. Mg. Carlos Chávez Herrera (Auxiliar
- 6. Sr. Erick Jhoel Agurto Briceño (Pregrado)
- 7. Sr. Jafet Raúl Puyen Huapaya (Pregrado)

____=

APROBACION DEL ACTA DE LA SESION ANTERIOR

Dr. Carlos Navarro Depaz Decano: Se va dar inicio a la Sesión Extraordinaria

La Secretaria del CF y VDA L. Pró. Da lectura al Acta de Consejo de Facultad Virtual Nº 22 Sesiòn Extraordinaria Nº 10 del 16 de junio del 2021, cuya agenda fue sobre INFORME FINAL DEL CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION VIRTUAL DE DOCENTE SEGUNDA CONVOCATORIA DE PREGRADO EN LA MODALIDAD NO PRESENCIAL - PERIODO ACADEMICO 2021-I

VOTACIÓN : Para la aprobación del Acta de Consejo de Facultad Virtual Nº 22 Sesión Extraordinaria Nº 10 del 1 de setiembre del 2021.

A favor: 7 votos, 0 votos en contra, 0 votos en abstención (Aprobado por UNANIMIDAD)

Dr. Carlos Navarro Depaz Decano: Veamos la agenda.

I. <u>AGENDA</u>

PRORROGA DE CONTRATO A PLAZO DETERMINADO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 2021-II DEL DACC Y DAISW

DAISW

Que mediante expediente N° 14000-20210000065, de fecha 25 de agosto del 2021, la Directora del Departamento Académico de Ingeniería de Software, informa que los docentes contratados en el semestre 2021-1, vienen desempeñándose de manera favorable, por lo que se considera extender su contrato para el semestre académico 2021-II.

	DOCENTE	DOCTOR			MAGÍSTER		
N°	Clasificación de docente a contratar	A1- 32	A2- 16	A3-8	B1- 32	B2- 16	B3-8
01	SALAZAR MARIÑOS, LUIS					Х	
02	FLORES LOPEZ, OSCAR MAURICIO						Χ
03	REYES HUAMAN, ANITA MARLENE						Χ
04	PRUDENCIO VIDAL JAVIER ANTONIO					Х	
05	ESCOBAR AGUIRRE, JAIME LUIS					Х	
06	INGA LOPEZ, WILDER ALEX						Х
07	VISA RAMIREZ, ELVIS ADÁN						Χ
80	VELA BERROCAL, ALDO CRISTIAN					Х	

A solicitud del VRAP y Recursos Humanos de la Universidad realizado mediante: Oficio Circular Nº 00007-2021-VRAP/UNMSM del 25-08-21

Oficio Nº 001732-2021-OGRR-HH-DGA/UNMSM del 25-08-21

VOTACIÓN: Para la aprobación de la PRORROGA DE CONTRATO A PLAZO DETERMINADO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 2021-II DEL DACC Y DAISW, presentado por el Deparatamento Académico de Ingeniería de Software

A favor: 7 votos, 0 votos en contra, 0 votos en abstención (Aprobado por UNANIMIDAD)

Dr. Carlos Navarro Depaz Decano: Siendo las 15:45 horas del día miércoles del 1 de setiembre del 2021, se levanta la sesión.

CONSEJEROS ASISTENTES:

NOMBRES Y APELLIDOS	FIRMA
1. Dr. Carlos Edmundo Navarro Depaz	
(Presidente)	
2. Dra. Rosa Delgadillo Avila (Principal)	
3. Lic. Jorge Luis Chávez Soto.	
4.Lic Carlos Yáñez Duran	
5.Mg. Carlos Chávez Herrera	
6. Sr. Erick Jhoel Agurto Briceño (Pregrado)	
7 Sr. Jafet Raul Puyen Huapaya (Pregrado)	

CONSEJEROS INASISTENTES:

- 1. Dr. Luis Soto Soto (Principal)
- 2. Dr. Ciro Rodríguez Rodríguez (Principal)
- 3. Sr Rene Aucassi Julián (Posgrado)
- 4. Sr. Railly Angelo Hugo Quispe (Pregrado)

SECRETARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD

Dra. Luzmila Elisa Pró Concepción (Vicedecana Académica)